(Falkenstein -) Wérth a.d.Do - Donaustauf -
Linie 5 Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
7a | Falkenstein BirnerstraBe
7a_| - Rathaus/Marktplatz — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a |- Busbahnhof = = - 0621 — = = = = = = = = = = = =
7a_| - Gartnerei Bayerl — — — 0622 — — — — — — — — — — — — —
7a |- Arracher Hohe — — — 06.23 — — — — — — — — — — — — —
7a | Woppmannszell — — — 0624 — — — — — — — — — — — — —
7a | Eckerzell - - - 0625 — - - - - - - - - - - - -
7a | Erpfenzell — — — < — — — — — — — — — — — — —
7a rrach - - - 0627 — - - - - - - - - - - - -
6b/7a | Ebersroith . . — — — 0629 — — — — — — — — — — — — —
6b/7a | Rettenbach bei Falkenstein - - — 0631 — - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Langau — — — 0633 — — — — — — — — — — — — —
6a/6b | Haag bei Rettenbach - - — 0634 — - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Eitenzell ) - - — 0636 —  — - = = - - = = - - = -
5b/6a | Brieberg Abzweigung - - —  06.38 — - - - - - - - - - - - -
5b/6a | See Abzweigung. — — — 0641 — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Aumbach Abzweigung - - — 0643 — - - - - - - - - - - - -
5b/6a | Aumbrunn — — — 0644 — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Kirnberg - - — 0647 — - - - - - - - - - - - -
5b | Vordergrub — — — 0648 — — — — — — — — — — — — —
5b | Reichenbach = = — 0649 — = = = = = = = = = = = =
5b | Wiedenros . — — — 0650 — — — — — — — — — — — — —
5b S,andweﬁ Ausfl. Gaststatte - - - 0651 — - - - - - - - - - - - -
5b | Eidenzel ) — — — 0653 — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Zinzendorf Ortsmitte - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b |- West — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Hofdorf Winzerweg - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | - Dorfplatz — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Tiefenthal Feuerwehrhaus - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | - Wes — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Worth OstenstraBBe - - - - - - - - - - - - - - - -
2a/20 |- Aatrora ~ 0555 — 0655 — 0735 — 0815 — — 0915 — — 1015 —  — 1115
- Reitfe - - - - - - - - - -
5a/5b | - Schule - = - = - = - = = -z — -z — - =
5a/5b | - Siedlun — 0556 — 0656 — 0736 — 0816 — — 09.16 — - 1016 — - 1.16
5a/5b | - Petersplatz — 0557 — 0657 — 0737 — 0817 — —  09.17 — — 1017 — — 1.17
5a/5b | - Tankstelle — 0558 — 0658 — 0738 — 0818 — — 0918 — - 1018 — - 1.18
5a/5b | - Marktplatz — 0600 — 0700 — 0740 — 0820 — — 0920 — — 1020 — — 1.20
5a/5b | - Polizei — 0601 — 0701 — 0741 — 0821 — - 0921 — - 1021 — - 1.21
5a/5b | - Regensburger Str. — 0602 — 0702 — 0742 — 0822 — — 0922 — — 1022 — — 1.22
5a | Wiesent Ost — 0603 — 0703 — 0743 — 0823 — — 0923 — - 1023 — - 1.23
5a | - Schlo3platz — 06.04 — 07.04 — 07.44 — 0824 — — 09.24 — — 10.24 — — 1.24
5a |- West — 0605 — 0705 — 0745 — 0825 — — 0925 — - 1025 — - 1.25
5a | Ettersdorf — 2 — s — g — 3 — — < — — < — — 2
4/5a | Kruckenberg Ost — 0607 — 0707 — 0747 — 0827 — - 0927 — - 1027 — - 1.27
4/5a | - Mitte — 0608 — 0708 — 0748 — 0828 — — 0928 — — 1028 — — 1.28
4/5a |- West — 06.0 - 0709 — 0749 — 0829 — - 0929 — - 1029 — - 1.29
4 | Abzw. Frengkofen — 0610 — 0710 — 0750 — 0830 — — 0930 — — 1030 — — 1.30
4 | Bach Ost - 0611 — 0711 — 0751 — 0831 — - 0931 -— - 1031 — - 1.31
4 |- Gasthof zur Post — 0612 — 0712 — 0752 — 0832 — — 09.32 — — 1032 — — 1.32
4 |- Bootsanleger - 0613 — 0713 — 0753 — 0833 — — 0933 — - 1033 — - 1133
4 | Demling Orf (Ersatz-Hst.) — 0617 — 0747 — 0757 — 0837 — — 0937 — — 1087 — — 11.37
4 | Abzw. Demlin - 0619 — 0719 — 0759 — 0839 — - 0939 -— — 1039 — - 11.39
4 | Demling Steinbruch — 0619 — 07219 — 0759 — 0839 — — 0939 — — 1039 — — 1139
5a | Klosterber = = = = - - - - - -
5a | Sussenbacl — — — — — — — — — —
5a | Wiesmuhle = = = - - - - - - -
5a | Siegenstein — — — — — — — — — —
5a | Wiunschenbach - - - - - - - - - -
5a | Steinmuhl — — — — — — — — — —
3/4 | Sulzbach Ost — 0620 — 0720 — 0800 — 0840 — — 0940 — - 1040 — — 1140
3/4 | - Tulpenweg — — — — — — — — — —
3/4 |- Dorfplatz - - - - 09.01 — 10.01 — 11.01  —
3/4 |-West — — — — 09,02 — 10,02 — 11,02 —
3/4 |- Neue Briicke —_ 0821 — 0721 — 0801 — 0841 § — 0941 § = 1041 § — 1141
2/3 | Donaustauf Reifldinger Str. 0543 = 0703 = 0743 = 0823 = 0923 = 1023 = 1123 =
2/3 |- WalhallastraBe 06.24 07.24 08.04 08,44 09.04 09.44 10.04 1044 11,04 11.44
2/3 | - SchillerstraBe
2/3 |- Schule
2/3 | - Krankenhaus
2/3 |- Schule
2/3 | - Schillerstra3e
2/3 | - Reifldinger StraBe
2/3 | - Kriegerdenkmal 05.45 06.25 07.05 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45
2/3 |- BayerwaldstraBe 05.46 06.26 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46
2 | Tegérnheim Weinbergstr. 05.48 06.28 07.08 07.28 07.48 08.08 08.28 08.48 09.08 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48
2 |- Gh. Federl . 05.49 06.29 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49
2 |- Martin-Luther-Kirche 05.50 06.30 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50
1/2 | Rgbg. Schwabelweis Heyden 05.51 06.31 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51
1/2 | - Fleischmannstr. 05.52 06.32 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52
1/2 | - Schwabelweis KirchstraBe 05.53 06.33 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53
1/2 | - Schwabelw. Baseball-Stad. 05.54 06.34 07.14 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54
1 |- Kalkwerk 05.55 06.35 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55
- Gewerbepark/D.-Arena 05.56 06.36 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56
1 -t/llsatrtaBE-Gewerbepark 0558 06.38 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11,18 11.38 11.58
- LechstralBe
1 |- Schulzentrum IsarstraBe § § § § § § § § § § § § § §
1 | - Nordgaustraf3e (3)
1 |- Weichser We 05.59 06.39 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59
1 |- Donaustaufer StraBe (3) 06.01 06.41 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01
1 |- Weichs/DEZ (D) 06,03 06.43 07.23 07.43 08,03 0823 0843 09.03 0923 09.43 10.03 10.23 1043 11,03 11.23 11.43 12,03
1 |- Wohrdstral3e
1 |- Eiserne Brucke .
1 |- Haus der Bayerischen Geschichte
1 |- WeiBenburgstr. (D) 06.05 06.45 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05
1 |- GabelsbergerstraBe (Ersatz-Hst.) 06,07 06,47 07.27 07.47 08,07 08,27 0847 09.07 09.27 09.47 10,07 10.27 1047 11,07 1127 1147 12,07
1 |- Dachauplaiz (5)
1 - Hauptbahnhof (B5 06.11 06.51 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11
1 |- Hauptbahnhof (C5 - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | - Hauptbahnhof (B8 — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 |- Justizgebaude (4) " - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 |- Ostdeutsche Galerie — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 - Hans-Sachs-StraBe - - - - - - - - - - - - - - - - -

- Gol - m —
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).



(Falkenstein -) Wérth a.d.Do - Donaustauf -
Linie 5 Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag

Falkenstein BirnerstraBe
- Rathaus/Marktplatz

- Busbahnhof

- Gartnerei Bayerl

- Arracher Hohe
Woppmannszell
Eckerzell

Ebersroith . .

Rettenbach bei Falkenstein
angau

Haag bei Rettenbach

Eitenzell )

Brieberg Abzweigung

See Abzweigung.

Aumbach Abzweigung

Aumbrunn

Kirnberg

Vordergrub

Reichenbach

Wiedenros .

S,andweﬁ Ausfl. Gaststatte

Eidenze i

Zinzendorf Ortsmitte

- West

e
Hofdorf Winzerweg

- Dorfplatz

Tiefenthal Feuerwehrhaus
- Wes

Woérth OstgnstraBe

- Am Bran
- Reitfeld

-
g

- Siedlun
- Petersplatz
- Tankstelle
- Marktplatz
- Polizei
- Regensburger Str.
Wiesent Ost
- SchloBplatz
West

- Wes

Ettersdorf
Kruckenberg Ost
- Mitte

- West

Abzw. Frengkofen
Bach Ost

- Gasthof zur Post

- Bootsanleger
Demling Ort (Ersatz-Hst.)

OO [NW |[N=OWOON GIRWN—=-O0~NO O
JEEPQEIY PO PO U U Y R G YR G G QR Gy
OO [NW |[N=OWWON GRWN—=-O0~NO O

| iy o
00 L) | OWWNINONY NN
| i i
00 L) | OWWNINON NN
O [N |N2OWOVON GIRWN—-O0O~N® O
0 0000 | LW NN
O [N |N2OWOON GIRWN—=-O0O~® O
W0 |0 | WWNNON NN
OO [N [N2OWOON GIRON=-0O0ND O
W [ |WWWNN NN

—_— |
—_—

Abzw. Demlini

Demling Steinbruch
Klosterber

Sussenbacl

Wiesmuhle

Siegenstein
Wunschenbach

Steinmuhl

Sulzbach Ost

- Tulpenweg

- Dorfplatz

-West

- Neue Briicke .
Donaustauf Reifldinger Str.
- WalhallastraBBe

- Schillerstraie

- Schule

- Krankenhaus

- Schule

- SchillerstraBe

- Beifldinger StraBe

- Kriegerdenkmal

- Bayérwaldstra3e
Tegérnheim Weinbergstr.
- Gh. Federl .

- Martin-Luther-Kirche
Rgbg. Schwabelweis Heyden
- Fleischmannstr. |

- Schwabelweis Kirchstrae
- Schwabelw. Baseball-Stad.
- Kalkwerk

- Gewerbepark/D.-Arena

- VilsstraBe-Gewerbepark

-
N
o
-
~
o
|
S
o
-
'S
o
-
'S
o

—_—
QO
o=
—_—
NN
N—=
—_—
NN
N—=
—_—
(ela]
o=
—_—
NN
N—=
—_
NN
N—=

R R A
R R A
o L TR TR
(N
oo
R R A
R R A
R R A

=
o
=
Ex
=

=
o
e
=
N
i
- .
ol
~
—
o
w
=
N
=
= =
S B
N
—
o
(o8]
—
S B
N
=
o
=
-
N
=
= =
B B
N
—
o
w
-
N
=
= =
S B
N
-
o
w
-
N
w

7a
7a
7a
7a
7a
7a
7a
7a
7a
6b/7a
6b/7a
6a/6b
6a/6b
6a/6b
5b/6a
5b/6a
5b/6a
5b/6a
5b/6a
5b
5b
5b
5b
5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b | - Schule
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a
5a
5a
5a
4/5a
4/5a
4/5a
4
4
4
4
4
4
4
5a
5a
5a
5a
5a
5a
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2
2
2
1/2
1/2
1/2
1/2
1

444444444444
NNV G oo o)
POUIAWN-OODHG
RNV ENENINEN
LW LW
DRHTTRLDNOWOOOHU
SRR NN ENER
QI OIIOTUIS DA
ORHOTRRN2OWOEHG
N N N R R
AL aaL a1 0000
OOUTRWN=2OOERHA
NN ENENEN
WL LIWWLLWNINNN
DRHUTRDN2OWOOHU
RN ENENENENENENER
[SISISSISIGIG IS N NN
ORHOTRDN2OWOHT
SRR NN NN
HALaAaAa L 10000
OOUIRWN=OOOHC
| B N N IR R RN
WL LWL WNININN
OHOTRDBN =DM
NN ENENENENENININ
SIS IO Y VNN
e 015 INA VST
RN ENENENINER
LR B Sobo
OOUIAWN=OODHC
SNSRI
[RIRIAIRIRIRIAIAT ST OT Y
DPHORLNOWOOHU
| B N I IR R RN
QNN OINIOTS B
OHOTRDBN=2OOONN
NNV
GGG G S PSSPy
OOUIAWN=OODHG
NN NN IR
LI LW
ORHOTRLNOWOORHU
NN SN NN R
QUITIOICIOII A BRI
OHOTRDBN=2OOORN0
NN SN IV EN SR
AL aaL LI 0000
OOUTRWN=2OOERNA
NN ENENEN
LI LIWIINNIIN
DO

- LechstraBe

- Schulzentrum IsarstraBBe

- NordgaustraBBe (3)

- Weichser We

- Donaustaufer Stra3e (3)

- Weichs/DEZ (D)

- Wohrdstraf3e

- Eiserne Bruicke .
Haus der Bayerischen Geschichte

444
NN N PO AAAN N I N NI N NI N I N N AWMV MAAN D
o=
[SSE(e]
| W
AMAAMID N P ANAAAARNI NI NI NN IO NI IO NI N N N AAAAAMAAMD AMAAN N
N
w—©
| W
AN G N AN NN NN NN N N N N AMAAAAAAN AN AAAAAMN AMAAAMAAN N NN | RPN NN I AN N NN NN AN
oou
o peze)
| W
MVVMMER G 60 AMAANNDO 60 60 60 0. 60 40 40 10 60 O AMAAMNMAMAMDD
o=
w—=o
| W
AMAAMDD G0 GO AMAANNDD GO 60 6O 60 00 LA G 6D 1 GO LI AMAAMAMAAMNP AN WO
PN
w—=o©
| W
MAAMES B G AMAANND 0O G0 00 60 00 63 10 LD 1 L1 U AAAMAMAAMEP MB AMAAMAL AAMAMAMAR L |GG | LOLI LI LI L LI ANLI LI LI LI LI LI LI LI AN
oou
wW—=©
| W
ANVAAANES IS IS ANMANS B B BB BB B S S AR
o=
w—©
| N
VWSS IS AN PSS S B BBS AMMAMMAND
NN
w—=o
| W
MAAVMNGTOTEAAANSS BB B B BB IS B AMAAMAMAAME M MAMABS AN B | B A BB B R D R R R WA
oom
w—=o©
| W
MMM TTANAMNTITITTTAIG ST T AT O
o=
[SSE(e]
| W
NMWWWNTTTTINMAANNTIATTTIN TN TN ST TTAANANTIMANOTT
PN
wIo
| N
MWD D TTAATITITTTTAIGI TN 31 UTATIAMAAMMANTTMTIAMATIAMAMAMAAGIOT D101 | TAICI T TIATITTOTTTTICTOTA T AT
oom
W=
| W
MWD D D NMAMAD O D D D D D 3 D DD MANAMAMAMAAD
o=
[SSE(e]
| W
NP D D MANND D DD DD DD DD D MMAMNAVNP MG D
AW
[ e]
| W
MW N D AMAAND D D D D D D D D 3 D MNP MPMAAMPL AN D D | DD | DD DDA DD DD DD DD
oou
s e ze)
| N
MWWMNNNAAMWMNNNNNNNN NN NSNAMWAWWWAAN
o=
w—=o
| W

MAAMNN NN NN NNINNINNIN NN AAAAMAAAAN

AW
w—=©

- GabelsbergerstraBe (Ersatz-Hst.) 12.27 12,47 13,07 1327 13,47 14,07 1427 1447 1507 1527 1547 16.07 1627 1647 17.07 17.27 17,47
- Dachauplaiz (5)

- Hauptbahnhof (C5
- Hauptbahnhof I‘3§
- Ostdeutsche Galerie
- Hans-Sachs-StraBBe

-Hauptbahnhof§85§ 12.31 1251 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 1451 1511 1531 1551 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51

- Justizgebaude

i
1
1
1
i
1
i
1
i
1 - Wei3enburgstr. (D) 1225 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45
!
!
:
i
1
1
1
i
1

- Gol - m —
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).



Linie 5

(Falkenstein -) Wérth a.d.Do - Donaustauf -
Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone

Samstag

Falkenstein BirnerstraBe
- Rathaus/Marktplatz

- Busbahnhof

- Gartnerei Bayerl

- Arracher Hohe
Woppmannszell
Eckerzell

Ebersroith . .

Rettenbach bei Falkenstein
angau

Haag bei Rettenbach

Eitenzell )

Brieberg Abzweigung

See Abzweigung.

Aumbach Abzweigung

Aumbrunn

Kirnberg

Vordergrub

Reichenbach

Wiedenros .

S,andweﬁ Ausfl. Gaststatte

Eidenze i

Zinzendorf Ortsmitte

- West

e
Hofdorf Winzerweg

- Dorfplatz

Tiefenthal Feuerwehrhaus
- Wes

Woérth OstgnstraBe

7a
7a
7a
7a
7a
7a
7a
7a
7a
6b/7a
6b/7a
6a/6b
6a/6b
6a/6b
5b/6a
5b/6a
5b/6a
5b/6a
5b/6a
5b
5b
5b
5b
5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
gg//gg -ém_ﬁBrlgn 17.15 18.15 19.15 19,55 20,35 21,35 22,45
- Reitfe
5a/5b | - Schule < < < < 2 2 <
5a/5b | - Siedlun 7.16 8.16 19.16 19.56 20.36 21.36 22.46
5a/5b | - Petersplatz 717 8.17 19.17 19.57 20.37 21.37 22.47
5a/5b | - Tankstelle 7.18 8.18 19.18 19.58 20.38 21.38 22.48
5a/5b | - Marktplatz 7.20 8.20 19.20 20.00 20.40 21.40 22.50
5a/5b | - Polizei 7.21 8.21 19.21 20.01 20.41 21.41 22.51
5a/5b | - Regensburger Str. 7.22 8.22 19.22 20.02 20.42 21.42 22.52
5a | Wiesent Ost 7.23 8.23 19.23 20.03 20.43 21.43 22.53
5a | - Schlo3platz 7.24 8.24 19.24 20.04 20.44 21.44 22.54
5a |- West 7.25 8.25 19.25 20.05 20,45 21.45 22,55
5a | Ettersdorf g 3 < < < 3 <
4/5a | Kruckenberg Ost 7.27 8.27 19.27 20.07 20.47 21.47 22.57
4/5a | - Mitte 7.28 8.28 19.28 20.08 20.48 21.48 22.58
4/5a |- West 7.29 8.29 19.29 20.09 20.49 21.49 22.59
4 | Abzw. Frengkofen 7.30 8.30 19.30 20.10 20.50 21.50 23.00
4 | Bach Ost 7.31 8.31 19.31 20.11 20.51 21.51 23.01
4 |- Gasthof zur Post 7.32 8.32 19.32 20.12 20.52 21.52 23.02
4 |- Bootsanleger 1733 — — 1833 — - 1933 — 2013 — 2053 — — 21583 — 23.03 —
4 | Demling Orf (Ersatz-Hst.) 737 — — 1837 — — 1987 — 2017 — 2057 —  — 2157 — 2307 ~—
4 | Abzw. Demlin 1739  — - 1839 — - 1939 — 2019 — 2059 — - 2159 — 2309 —
4 | Demling Steinbruch 1739  — — 1839 — — 1939 — 2019 — 2059 — — 2159 — 2309 —
5a | Klosterber = = = = = = = = = =
5a | Sussenbacl — — — — — — — — — —
5a | Wiesmuhle = = = = = = = = = =
5a | Siegenstein — — — — — — — — — —
5a | Wiunschenbach = = = = = = = = = =
5a | SteinmUhl — — — — — — — — — —
3/4 | Sulzbach Ost 1740 — — 1840 — - 1940 — 2020 — 2100 — - 2200 — 2310 —
3/4 | - Tulpenweg — — — — — — — — — —
3/4 | - Dorfplatz 18.01 — 19.01 - - - - - - -
3/4 |-West 1802 — 19,02  — — — — — — —
3/4 |- Neue Briicke 1741 § — 1841 § = 1941 — 2021 — 2101 - — 2201 — 2311 =
2/3 | Donaustauf Reifldinger Str. s 1823 = 1923 = 2003 < 2043 = 2123 2143 < 2243 = 2343
2/3 |- WalhallastraBe 17.44 18,04 18,44 19,04 19.44 20,24 21,04 22,04 23,14
2/3 | - SchillerstraBe
2/3 |- Schule
2/3 | - Krankenhaus
2/3 |- Schule
2/3 | - Schillerstra3e
2/3 | - Reifldinger StraBe
2/3 | - Kriegerdenkmal 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.45 23.15 23.45
2/3 |- BayerwaldstraBe 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06 22.46 23.16 23.46
2 | Tegernheim Weinbergstr. 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.48 23.18 23.48
2 |- Gh. Federl . 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.09 22.49 23.19 23.49
2 |- Martin-Luther-Kirche 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.50 23.20 23.50
1/2 | Rgbg. Schwabelweis Heyden 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.51 23.21 23.51
1/2 | - Fleischmannstr. 17.52 18.12 18.32 1852 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12 22.52 23.22 23.52
1/2 | - Schwabelweis KirchstraBe 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13 22.53 23.23 23.53
1/2 |- Schwabelw. Baseball-Stad. 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.14 22.54 23.24 23.54
1 |- Kalkwerk 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.55 23.25 23.55
1 - Gewerbepark/D.-Arena 1756 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16 22.56 23.26 23.56
1 -t/lISﬁtrtaBg-Gewerbepark 17.58 18,18 18,38 1858 19,18 19,38 19,58 20.18 20,38 20,58 21.18 21.38 21,58 22,18 22,58 23.28 23,58
- LechstraBBe
1 |- Schulzentrum IsarstraBe § § § § § § § § § § § § § § §
1 | - Nordgaustraf3e (3)
1 |- Weichser We 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.19 22.59 23.29 23.59
1 |- Donaustaufer StraB3e (3) 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 23.01 23.31 00.01
1 |- Weichs/DEZ (D) 18,03 1823 1843 19,08 19,23 1943 20.03 20.23 20,43 21,03 21,23 21.43 22,03 22,23 23,03 23.33 00.03
1 |- Wohrdstral3e
1 |- Eiserne Brucke .
1 |- Haus der Bayerischen Geschichte
1 |- WeiBenburgstr. (D) 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.25 23.05 23.35 00.05
1 -Sabﬁlsbeir er(g()raBe (Ersatz-Hst.) 18,07 1827 1847 19,07 19.27 1947 2007 20.27 20,47 2107 2127 2147 22,07 22,27 23,07 2337 00.07
1 |- Dachauplatz
1 - Hauptbahnhof (B5 18.11 1831 1851 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 23.11 23.41 00.11
1 |- Hauptbahnhof (C5 - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 |- Hauptbahnhof (B8 — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 |- Justizgebéude (4) " - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | - Ostdeutsche Galerie — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 - Hans-Sachs-StraBBe - - - - - - - - - - - - - - - - -
- N m — — — — — — — — — — — — — — — — —
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).




(Falkenstein -) Wérth a.d.Do - Donaustauf -
Linie 5 Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag

Falkenstein BirnerstraBe
- Rathaus/Marktplatz

- Busbahnhof

- Gartnerei Bayerl

- Arracher Hohe
Woppmannszell
Eckerzell

Ebersroith . .

Rettenbach bei Falkenstein
angau

Haag bei Rettenbach

Eitenzell )

Brieberg Abzweigung

See Abzweigung

Aumbach Abzweigung

Aumbrunn

Kirnberg

Vordergrub

Reichenbach

Wiedenros .

S,andweﬁ Ausfl. Gaststatte

Eidenze i

Zinzendorf Ortsmitte

- West

e
Hofdorf Winzerweg

- Dorfplatz

Tiefenthal Feuerwehrhaus
- Wes

Woérth OstgnstraBe

- Am Bran
- Reitfeld 0

MO
e O R B e O A O A R A A B O
©

- Siedlun 00.30
- Petersplatz 00.31
- Tankstelle 00.32
- Marktplatz 00.34
- Polizei 00.35
- Regensburger Str. 00.36
Wiesent Ost 00.37
- \%:hlzt)r}platz 00.38

- Wes
Ettersdorf
Kruckenberg Ost 00.41
- Mitte

- West .
Abzw. Frengkofen 00.44
Bach Ost

- Gasthof zur Post 00.46

- Bootsanleger 00.47
Demling Ort (Ersatz-Hst.) 00.51

Abzw. Demlini 00.53

Demling Steinbruch 00,53

Kloster| ergh

Sussenbacl

Wiesmuhle

Siegenstein

Wunschenbach

Steinmuhl

Sulzbach Ost 00

- Tulpenweg

- Dorfplatz

-West

- Neue Briicke . 0

Donaustauf Reifldinger Str. <

- WalhallastraBBe 00

- Schillerstraie

- Schule

- Krankenhaus

- Schule

- SchillerstraBe

- Beifldinger StraBe

- Kriegerdenkmal 00

- Bayérwaldstra3e 01

Tegérnheim Weinbergstr. 01

- Gh. Federl . 01

- Martin-Luther-Kirche 01

Rgbg. Schwabelweis Heyden 01

- Fleischmannstr. | 01

- Schwabelweis Kirchstrae 01

- Schwabelw. Baseball-Stad. 81
01
0%
]
1
%

7a
7a
7a
7a
7a
7a
7a
7a
7a
6b/7a
6b/7a
6a/6b
6a/6b
6a/6b
5b/6a
5b/6a
5b/6a
5b/6a
5b/6a
5b
5b
5b
5b
5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b | - Schule
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a/5b
5a
5a
5a
5a
4/5a
4/5a
4/5a
4
4
4
4
4
4
4
5a
5a
5a
5a
5a
5a
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2
2
2
1/2
1/2
1/2
1/2
1 |- Kalkwerk

R elelolelelelelelell)]
NOOOHISAERROOO

- Gewerbepark/D.-Arena

- VilsstraBe-Gewerbepark

- LechstraBe

- Schulzentrum IsarstraBe

- NordgaustraBBe (3)

- Weichser We 01.13

- Donaustaufer Stra3e (3) 01.15

- Weichs/DEZ (D) 0117

- Wohrdstraf3e

- Eiserne Bruicke .
Haus der Bayerischen Geschichte

- GabelsbergerstraBe (Ersatz-Hst.) 01.21
- Dachauplaiz (5)

- Hauptbahnhof (B5 01.25
- Hauptbahnhof (C5 -
- Hauptbahnhof (B8 —
- Justizgebaude (4) . -
- Ostdeutsche Galerie —

- Hans-Sachs-StraBBe

1
1
]
1
1
1
1
1
1
1 |- WeiBenburgstr. (D) 01.19
1
1
1
1
1
1
1
1
1




Linie 5

Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis -
Donaustauf - Wérth a.d.Do. (- Falkenstein)

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Samstag

R'g'bg. Goethe-Gymnasium
- Hans-Sachs-Stral3e

- Ostdeutsche Galerie

- Justizgebaude (3)

- Fritz-Fend-Str.

- Hauptbahnhof (West)

Zone
1
1
1
1
1
1 |- Hauptbahnhof (C6 06,18 06,58 07.18 07.38 07,58 08,18 08,38 0858 09.18 09,38 09,58 10.18 10.38 1058 11,18 11.38 11,58
1 |- Hauptbahnhof CS; 2 g g < < < < < < < < < <
1 |- Dachauplatz (1 06.20 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00
1 - Gabelsbergerstra3e 06.22 07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02
1 -Wel[?;enburgstr._(C?1 ) 06,24 07.04 07.24 07.44 08,04 0824 0844 09.04 09.24 09.44 10,04 10.24 1044 11,04 1124 1144 12,04
1 |- Haus der Bayerischen Geschichte
1 |- Eiserne Bricke
1 |- Wohrdstra3e
1 |- Weichs/DEZ (A) 06.27 07.07 07.27 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07
1 |- Donaustaufer StraBe (2) 06.29 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09
1 |- Weichser Weg 06,30 07.10 07.30 07.50 08,10 08,30 0850 09.10 09.30 09,50 10,10 10.30 10,50 11,10 11,30 11,50 12,10
1 |- Schulzentrum IsarstraBe 3 = s < 3 3 < 2 < < < s <
1 - VilsstraBe-Gewerbepark 06.31 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11
1 - Gewerbepark/D.-Arena 06.32 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12
1 |- Kalkwerk 06.33 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13
1/2 | - Schwabelw. Baseball-Stad. 06.35 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15
1/2 | - Schwabelweis Kirchstrae 06.36 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16
1/2 | - Fleischmannstr. 06.37 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17
1/2 | - Schwabelweis Hexden. 06.38 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18
2 Te%ernhelm M.-Luther-Kirche 06.39 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19
2 |- Gh. Federl 06.40 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20
2 | - Weinbergstrai3e 06.41 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21
2/3 | Donaustauf BayerwaldstraBe 06.43 07.23 07.43 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
2/3 | - Kriegerdenkmal 06,44 07.24 0744 08,04 0824 0844 09.04 09.24 09.44 10,04 10,24 10.44 11,04 1124 1144 12,04 1224
2/3 |- SchillerstraBe
2/3 |- Schule
2/3 | - Krankenhaus
2/3 |- Schule
2/3 |- Schillerstra3e
2/3 | - Reifldinger StraBe 06.46 07.26 08.06 09.06 10.06 11.06 12.26
2/3 |- WalhallastraBe . - — 0745 — 0825 0845 — 0925 0945 — 1025 1045 — 1125 11.45 1205 —
3/4 | Sulzbach Neue Bricke — — 07,47 — 08.27 0847 — 09.27 0947 — 10.27 1047 — 11.27 1147 12.07 —
3/4 |- West - - — 08.28 — 0928 - 1028 - 1128 12,08 —
3/4 | - Tulpenweg — — — < — < — < — < < —
3/4 | - Dorfplatz - - — 08.29 — 09.29 — 10.29 -  11.29 12.09 —
3/4 |- Ost X — — 07.48 — — 08.48 — — 0948 — 1048 — — 11.48 —
4 Demling Steinbruch - - 0749 - 08.4 - 09.49 — - 1049 — 1149 — -
4 | Abzw. Demling - — 0749 — — 0849 — — 0949 — — 1049 — — 1149 — -
4 | Demling Ort (Ersatz-Hst.) - — 0750 — — 0850 — — 0950 — - 1050 — - 1150 — -
4 | Bach Bootsanleger - — 07.51 - — 08.51 - — 09.51 - 10.51 - 11.51 -
4 |- Gasthof zur Post = - 0752 — — 0852 — — 0952 — - 052 — - 1152 — -
4 |- Os — — 0753 — — 0853 — — 0953 — — 0.53 — — 153 — —
4 | Abzw. Frengkofen - — 0754 — — 0854 — — 0954 — - 054 — - 1154 - -
4/5a | Kruckenberg West — — 0755 — — 0855 — — 0955 — — 0.55 — — 155 — —
4/5a | - Mitte - — 0756 — — 0856 — — 0956 — - 056 — — 1156 — -
4/5a | - Ost — — 0757 — — 0857 — — 0957 — — 057 — — 157 — —
5a | Ettersdorf = = = = = = = = = = = = = = = = =
5a | Wiesent West — — 0758 — — 0858 — — 0958 — — 1058 — — 1158 — —
5a |- Schule = = = = = = = = = - = = - = = - -
5a |- Schlof3platz — — 08.00 — — 09.00 — — 10.00 — — 1.00 — — 200 — —
5a |-Ost - — 0800 — - 09.00 — - 1000 — - 1.00 — - 1200 — -
5a/5b | Worth Regensburger Str. - — 08.01 — — 09.01 — — 1001 — - 101 — - 201 — -
5a/5b | - Polizei - —  08.03 — —  09.03 — — 1003 — - 1.03 — — 1203 — -
5a/5b | - Markiplatz - — 0804 — — 0904 — — {004 — — 1104 — — 1204 — = —
5a/5b | - Tankstelle - — 0805 — - 09.05 — - 1005 — - 1.06 — - 1205 — -
5a/5b | - Petersplatz — — 08.06 — — 09.06 — — 1006 — — 1.06  — — 206 — —
5a/5b | - Siedlung - — 0807 — — 0907 — - 1007 — - 107 — - 1207 — -
8a/5b | - Schule S -
5a/5b | - Reitfeld - — 08.08 — — 09.08 — — 10.08 — -  11.08 — - 1208 — -
5a/5b | - Am Brand — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | - OstenstraBe - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Tiefenthal West — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | - Feuerwehrhaus — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Hofdorf Dorfplatz — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b -szerwegv - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Zinzendorf West - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | - Ortsmitte e
5b | Eidenzell . — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Sandweg Ausfl. Gaststéatte - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b | Wiedenros — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Reichenbach - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b | Vordergrub — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Kirnberg - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | Aumbrunn . — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Aumbach Abzweigung - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | See Abzweigun — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Brieberg Abzweigung - - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Eitenzell — — — — — — — — — — — — — — — — —
6a/6b | Haag bei Rettenbach - - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b Lantgau . . — — — — — — — — — — — — — — — — —
6b/7a | Rettenbach bei Falkenstein - - - - - - - - - - - - - - - - -
6b/7a | Ebersroith — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Arrach - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Erpfenzell — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Eckerzell - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a__| Woppmannszell ) - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Falkenstein Arracher Héhe - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | - Gartnerei Bayerl — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a |- Busbahnho - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a_| - Rathaus/Marktplatz - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | - BirnerstraBe = = — — = — = = = = = = = = = = =
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).




0 ONS NOO ~AMOONOOOT—M Tolngeo e}

IR ARCIINNN NN YT N N N N e oy I IR R O O T O T O A T A A R T A A O R A S R AR AR AR AR AR AT AT R
NWNRNNWWWINKNWIN NN NN NN N 000600 0WWWWIWW oG 0600V ed
=T T R B
0 oA NOO ~AMUONONOT—M ON VN0 | O | ANMTFLOON 00 OOTMION ©
RN RTINS NN NN R IR IR YT Yot suct ey AR R I R I RN R AR A T R O SR DR A R A O BT R A
NWKNNWWNKNWKNNNNENNNNNSNWWWWWWWIN KWWK KN SN ISR NNNWNW 0600 0006500000000V 00
=R AR R o e = L] ™~ <
R 838 | B2 momog-SoR gy 88 R
& EMEOET D
FE T ] W R A I e AW IS N IR N IR N I IS N R R WA AR N IRV L T T e T e T T e T O T R O e B B B O B AR
B EE A s
0 oAaxs NOO ~AMNONONOT—MS ©
oM SIS ST OO OOOO o
IR T 0 SU OO 0 Bt s i sy vrr vy ey oA AR T A O O O T T A O T T A R O T A R R T A R e e AR O A R AR R AT R AR A AT R A A A
B ECE B B O O O P ™ ™
0 oA MO —AIMUONONOT—MS ON VN0 | O | ANMTLOON 0 OOTMION ©
LT v e N, e | AW 22222222 1 L L T
©GW B SOVWWW GG EVW LSS (B (GBS ¢SS S¢S GVWWWWWWWWWW G GWWW/(G (S | (¢S | (BSOS GOWOWININNNINNNNWIN
B EoE e O o o O O o 2 B2 =l B2 A= o=
0 oas NOO ~AMUONONOT™M N O
! L 2,222 S N B GG GG G S NN o v I R R R O O T O T O A A A R R A T S R R S R S AR AR AR R AR AT AT R
LOWB SO WWWV (S (S BV (S (G (B (GBS (B S(0 S ¢S OWWWWWWAWWWS GO WeS
) BB o o o O o o2 ==
() ® ons NOOQ —ONMOONONO =M ©
M S IO OO OOO o
= AT DR = TP U VONT A5 W iy iyciosioctox i yvppvv vy vy AR I Y R A R R R R R R R R O T R AT R R e e e R S A T TR R I
d - —rr T —
b —~ 0 oAax MNOO T~AIMONODNOT—M O VOO | O | ANMIOON 00 OOTMINON
L] v D PN NN R A I e DR oty s P W ottt et 9= I R I N N R SR R AR O R A R R A AR AR R AR R AR A
o C WWIB LIS B IEW IS BB BB BB OB B LOWWWWWWWWIGLOWWWIGIO LS | 1616 | IO BB IBBLOW IIOW (66566060 \Weo
W nﬂ - e T T———— — ———|—— - - —
= o oas OO —AMOONOOOT—M OO O
o @ L1 2,232 O Mg o NN I R R R O O T O T O A T A A R T A T S R R O S AR AR AR AR SR AT AT R
c WIS BIVWWWWIS IS IEWIS 86 66 BB GBIl WWWWWWIG 15 I6WIG
(d)) o = - Ukl =L ll k=l =Lkl k=Ll o
©
1 XX a 0 oA NOO —AMUONONOT—MS N~ O
V- BRI s JT8, Q00000000093 vy A I R R R O O T O T O A T A A R R A T S R R A S AR AR AR R SR AT AT R
=< ®© 8 WS SPIWWW S S EWSE SF SE P SE S SESF I8 IBI8 OWWWWWWWIS IBIEWILG
U 3 RIS B TR VR T R S e e 0 o
0] o)
c 0 oA NOO —AMOONONOT—M<T LN DO (O | ANMSTOON O OOT—MILON
p 1 = - AN ANM MMM <<t <t < <t <SS < | OO OO I OOO0O0O0O00O0 O
~ = (NN A g WY ek Bk Bk ok M it Ll ] omk mk oK R b e e O TR T T O B O B AR
() @ W Wt W I S S S OIWWWWWWWWW s SIWWW s < | | S S T EW WIS 1816181010 6110W1IG
(@) : - v T T T T rTrTrTrTrTTTTT — - |rr | o vy T v
— O £
0 n ooo OO0 rrrrrrrr—ANNN aNN
= = |8 U BS IS MMV SR e < st o st Vgt |
7 © < - v —rr rrrrTrrTrTrTreTeTeT —-_—r -
¢ © |5 & 3 523 HHB0BER3S58S 8
P I I VR < 9 s UV P s W e e e ey v oy v U T AR R R AT T AT T T T ST T ST T ST T T T AR AR AR MR
R B A o e e T Y n
' | <
F "O o 0 oax NOO —AINONONOT—M ON VDO | O NNTILOON 0 OOTMILON O AIMTIONOVOANMNWONOAN SO0
— — —_rrTrTrrrrTr
oM Lo, e N R e L AT A S SYY 0O KOBLoWY 1K 58080008 O L mrereree NNNUNNDD  HI0D® | |
(92 A% s leplen) MMV MMMMMMMMMMMM (oo lep) OMM | MM | MMMV <tV s A AR BN i s s i S i S i S S S S ATA S S s S s
Qa W MWWV W SIWVMAAY MW W W PV <PWWWMAWAAA PV
T < B p N RECREC R RECCRE B v | ] =
O
! = ® oast NOO —NMOONODHO M ©
Ouw |3 [ 1111158,822 S Ve e e g NS S R R R O R A A T R R T R A B A R R AT A A S A T A A A AR R R T TR
S S QAW BB 5 0300V e 0363 0569 05 03 0 09 e cOVWVVVWMAW ¢
T RO B T e L
% 1% & 93 523 HHB0BER3858S 858 3
c S5 I I R T DN PO VURTA NG W e e e st S U RR VYRR VYB39 A I I R R R R R R R A R D R O T T T AT A R e A e e A S A T TR R e A
o © EENE N g e R
o C © oas NOO —AMONODO—M O~ VDD | O | NNTOON © OO—MTIOON ©
O O L vaad N R N I, B DN DN e e Tt e P e Y i ot ot W= A R I R R R SR R AR R R R R A AR AR R AR R AR A
aWalaiaWWWaiaialWaiaiaiaiaiaiaiaiad i el AiWWWWWWWWWai alWWWaiaiad | adad | aladaialai W aiW o3 e3 5 03 3 3 3 00V 03
EENE N N BN N BN B =
Q0
i
o
N
5] | ) ®
()
g 5 ~ Ox M% m % [0} £ (o)
3 O T 3fc B8 & E = = = 2 S
o~ [~ [ 17} E
me.m D 0 2 K ;m@n_r.v T2 85 M 2 = % ® © 5 § T N
o~ Qon BChc c =o< §O & o S o [N_ o) @ S € 6 x o N
) ] K @®©
Eogm =268 €2 _E g5t 98 25 2 < & S ®oB $B g o 25388 ST ©
= 2] QO ocos—- © @ n O D O S BN o2 e
OBO 0 oT808 TP 20 Fafel ©=F, o=@ o Sonld B 2 =35 B 22 5 — =80 ¢
W&&MN&MMM&%%a.m%ZkaGw 50502 SRee 8 =hig3 .mmvm_\ﬁlnanr. koWQ  NE 0885 2 B . 833 2 8 mm%mme
g ACCCmosNs g S>>0 0S8 ®@ Jxis o o= S O O = N Q== L= 7] 1] {eal
= T 25 = S350 22530 c@ © =3 = O Nos S <02 =) cc._c=
ecmb.mhhhpeerrDarneekee EPDS0= £ S00Z Oy tmOt N S5 = 8 5 =2F BE=E S0« o <Ly g Loz @ | £ =
0BLPSTTTR0RT S5 3 RRECTTEROL & 0O =N 05 O%|le 28 <« S 8§ S552 o5Ecl0zos=o082, ST - 9 T_Soltas
2| NS 52000 205cLLa 20 Lo R CRO- S50 oB =G © oo T S o =oe S 0o 8Bl OET I EEpEGNo=0_8E 0T0=gES
g0V B EEETLECcDe SENET VTGS EP B o0Ll0a=Fo S8 oNoQ 2 LS £08 Cg8p 05255 eccr00eQ0cSoP58058590 NOculgy
| oSN e R 0 v S E 6T o3 22222l S oESE =0 8508 £ €0 E 8y BG5S NECFSSOMGEGSNCEN2GO 50582 aNAgesccNECES
B HCPENSS 5605305 ccec R3XZeLE T =B oec SoctagRlot, =2=(8..2X8, _00=c chE 0D s 0550085952009 ol cP005 S0 0s
E|locnSEsTas Rl m 0000062080006l 00 S cGoSNOSOBER EG CBRIEDGYCCRECST0LCOERLpO=NED QOO EEE QD DT OF 0 The XT3 T,
3 Dmu“_nomﬁHHHDGWHEWWDWSVGKSSFSE W%KSSKSSRW&WTDO%% as GommMomMSSOMPMTPSSRAOWFMWMOW&M%WWM%%M&MW%%M_.WRWO_..MGBR
(0] .
c 2 NN DONNDNONOT IS I8 eI e e iTs) S838SSE8B8ES
£ S[m e e - s Y AN S R R RN sm e Y [ ¥ | T O g B S B R S R a s RN R I RoBb BB s e s e na e RteleLT
— N L0 1O O O O O O O LD O O O O O O O LO O O O O © © © © ©

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).



Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis -
Linie 5 Donaustauf - Wérth a.d.Do. (- Falkenstein)

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS N
1 Rﬂbg. Goethe-Gymnasium - - - - - - - - - - - - - - - -
1 - Hans-Sachs-StraBe — — — — — — — — — — — — — — — —
1 |- Ostdeutsche Galerie - - - - - - - - - - - - - - - -
1 |- Justizgebaude (3) — — — — — — — — — — — — — — — —
1 |- Fritz-Fend-Str. = = = = = = = = = = = = = = = =
1 FauBibannnot asst 1758 1818 18.38 1858 19.18 19.38 1958 20.18 20,38 2108 21.38 2208 22,38 2308 23.38 01.35
- Hauptbahnho
1 |- Hauptbannhof Cs} < 2 2 2 < 2 < < 2 2 2 < < < < <
1 |- Dachauplatz (1 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 01.37
1 |- GabelsbergerstraBe 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.12 21.42 2212 22.42 23.12 23.42 01.39
1 -Well'Senburgstr.,(C?1 . 18.04 1824 1844 19,04 1924 19,44 20,04 20.24 20.44 21.14 21.44 2214 22,44 2314 2344 01.41
1 |- Haus der Bayerischen Geschichte
1 |- Eiserne Brucke
1 |- Wohrdstral3e
1 |- Weichs/DEZ (A 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 01.44
1 - Donaustaufer StraB3e (2) 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 01.46
1 |- Weichser We 18.10 1830 1850 19,10 19.30 19,50 20.10 20.30 20.50 21.20 21.50 2220 22,50 23.20 2350 01.47
1 |- SchulzentrumIsarstraBe 3 < < < < < < < 2 < < < <
1 |- VilsstraBe-Gewerbepark 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.21 21.51 2221 22,51 23.21 23.51 01.48
1 |- Gewerbepark/D.-Arena 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.22 21.52 22.22 2252 23.22 23.52 01.49
1 |- Kalkwerk 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 01.50
1/2 | - Schwabelw. Baseball-Stad. 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.25 21.55 22.25 2255 23.25 23.55 01.52
1/2 | - Schwabelweis KirchstraBe 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 01.53
1/2 | - Fleischmannstr. 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.27 21.57 22.27 2257 23.27 23.57 01.54
1/2 | - Schwabelweis Heyden 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 01.55
2 | Tegernheim M.-Luther-Kirche 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.29 21.59 22.29 2259 23.29 23.59 01.56
2 |- Gh. Federl 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 01.57
2 |- WeinbergstraBe 18.21 1841 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 00.01 01.58
2/3 | Donaustauf BayerwaldstraBe 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03 02.00
2/3 | - Kriegerdenkmal 18,24 1844 19.04 19.24 19,44 20,04 20.24 2044 21,04 2134 22,04 22,34 23,04 23,34 00.04 02.01
2/3 |- SchillerstraBe
2/3 |- Schule
2/3 | - Krankenhaus
2/3 |- Schule
2/3 |- SchillerstraBe
2/3 | - Reifldinger StraBe 18.46 19.26 19.46 20.26 21.06 21.36 22.36 23.36
2/3 |- WalhallastraBe . 1825 — 19.056 — — 2005 — 2045 — — 2205 — 2305 — 00.05 02.02
gﬁ S\L/J\|Izb?0h Neue Briicke 1827 — 1907 — — 2007 — 2047 — — 2207 — 2307 — 0007 0204
- Wes - - - - - - - -
3/4 | - Tulpenweg § — § — — § — — — § — § —
3/4 | - Dorfplatz - - - - - - - -
3/4 |-Ost . 1828 — 19.08 — — 2008 — 2048 — — 2208 — 23.08 — 00.08 02.05
4 | Demling Steinbruch 1829 — 19.09 — - 2009 — 2049 — — 2209 — 2309 — 00.09 02.06
4 | Abzw. Demling 1829 — 19.09 — — 2009 — 2049 — — 2209 — 2309 — 00.09 02.06
4 Demling Ort (Ersatz-Hst.) 18.30 - 19.10 - - 20.10 - 20.50 - - 22.10 - 23.10 - 00.10 02.07
4 | Bach Bootsanleger 1831 — 1911 — — 2041 — 2051 — — 22141 — 2311 — 00.11 02.08
4 |- Gasthof zur Post 832 — 1912 — — 2012 — 2052 — - 2212 — 2312 — 00.12 02.09
4 |- 833 — 1913 — -~ 2013 — 2053 —  — 2213 — 2313 — 00.13 02.10
4 | Abzw. Frengkofen 834 - 1914 — - 2014 — 2064 — - 2214 — 2314 — 0014 0211
4/5a | Kruckenberg West 83 — 1915 — — 2015 — 2055 — — 2215 — 2315 — 00.15 02.12
452 |- Mife B - Igle - - e - W - - i - Zie - gle g
a |- Os — — — — — — — —
ta | ot Mest S S
a iesent Wes — — — — — — — —
5a |- Schule z = = = - Z - Z = - =z - Z - Z b3
5a |- SchloBplatz 840 — 1920 — — 2020 — 21.00 — — 2220 — 2320 — 00.20 02.17
5a |-Ost 840 — 1920 — — 2020 — 21.00 — — 2220 — 2320 — 0020 02.17
5a/5b | WOrth Regensburger Str. 8.41 — 19.21 — — 20.21 — 21.01 — — 22.21 — 23.21 — 00.21 02.18
5a/5b | - Polizei 843 — 1923 — - 2023 — 21.03 — — 2223 — 2323 — 00.23 02.20
5a/5b | - Marktplatz 844 — 1924 — — 2024 — 21.04 — — 2224 — 2324 — 00.24 02.21
5a/5b | - Tankstelle 845 — 1925 — - 2025 — 21.05 — — 2225 — 2325 — 0025 02.22
5a/5b | - Petersplatz 846 — 1926 — — 2026 — 2106 —  — 2226 — 2326 — 0026 02.23
5a/5b | - Siedlung 847 — 1927 — - 2027 — 2107 -  — 2227 — 2327 — 0027 0224
sa/5b | - Schule -
5a/5b | - Reitfeld 1848 — 19.28 — - 2028 — 21.08 — — 2228 — 2328 — 00.28 0225
5a/5b | - Am Brand — — — — — — — — — — — — — — — <
5a/5b | - OstenstraBe — — — — — — — — — — — — — — — 0227
5a/5b | Tiefenthal West — — — — — — — — — — — — — — — 0227
5a/5b | - Feuerwehrhaus - - - - - - - - - - - - - - — 0229
5a/5b | Hofdorf Dorfplatz — — — — — — — — — — — — — — — 02.30
5a/5b | - Winzerwe — — — — — — — — — — — — — — — 02.31
5a/5b | Zinzendorf West — — — — — — — — — — — — — — — 02.32
5a/5b | - Ortsmitte - - - - - - = - = = = = = = - @023
5b | Eidenzell . — — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Sandweg Ausfl. Gaststétte - - - - - - - - - - - - - - - -
5b | Wiedenros — — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Reichenbach - - - - - - - - - - - - - - - -
5b | Vordergrub — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Kirnberg = = = = = = = = = = = = = = = =
5b/6a | Aumbrunn . — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Aumbach Abzweigung - - - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | See Abzweigung — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Brieberg Abzweigung - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Eitenzell_ — — — — — — — — — — — — — — — —
6a/6b | Haag bei Rettenbach - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b Lantgau . ) — — — — — — — — — — — — — — — —
6b/7a | Rettenbach bei Falkenstein - - - - - - - - - - - - - - - -
6b/7a | Ebersroith — — — — — — — — — — — — — — — —
7a rracl - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Erpfenzell — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Eckerzell - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Woppmannszell . — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Falkenstein Arracher Héhe - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | - Gartnerei Bayerl — — — — — — — — — — — — — — — —
7a |- Busbahnhof - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | - Rathaus/Marktplatz — — — — — — — — — — — — — — — —
Birnerstraf3 = = - - - - = = = = = = = = = =

7a_ |- e
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810
N =RVV Nachtbus N5




	12-5-25j-57-H/R
	Linie 5
	(Cham - Falkenstein -) Wörth a.d.Do. - Donaustauf - Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF
	Samstag

	Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis - Donaustauf - Wörth a.d.Do. (- Falkenstein - Cham)
	Samstag



